

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín pergola - obnova zastřešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

985 054,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	985 054,28	21,00%	206 861,40
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 191 915,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín pergola - obnova zastřešení

Místo:

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	985 054,28
HSV - Práce a dodávky HSV	39 291,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 032,00
997 - Přesun sutě	3 259,26
PSV - Práce a dodávky PSV	924 933,50
765 - Krytina skládaná	924 933,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	65 280,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-44 450,48
VRN3 - Zařízení staveniště	65 000,00
VRN5 - Finanční náklady	-109 450,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hodonín pergola - obnova zastřešení

Místo:

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

985 054,28

D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 291,26	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 032,00	
1	K	946111113	Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	4,000	2 400,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111113					
2	K	946111213	Příplatek k pojezdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	kus	68,000	304,00	20 672,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111213					
			VV 4*17	68,000				
3	K	946111813	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	4,000	1 440,00	5 760,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111813					
D	997		Přesun sutě				3 259,26	
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,714	296,00	211,34	CS ÚRS 2024 01
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,428	12,90	18,42	CS ÚRS 2024 01
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
			VV 0,714*2	1,428				
6	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,714	4 050,00	2 891,70	CS ÚRS 2024 01
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013813					
7	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,714	193,00	137,80	CS ÚRS 2024 01
			PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				924 933,50	
D	765		Krytina skládaná				924 933,50	
8	K	765142R	Montáž krytiny z polykarbonátových komůrkových desek rovných na kovovou konstrukci - prodloužené tabule (atyp)	m2	357,000	985,20	351 716,40	
			PP Montáž krytiny z polykarbonátových komůrkových desek rovných na kovovou konstrukci - prodloužené tabule					
			VV "střecha přístřešku"51*7	357,000				
9	M	283186R	deska komůrková PC s oboustrannou UV ochranou čirá tl 10mm - prodloužený atyp	m2	478,023	786,00	375 726,08	
			PP deska komůrková PC s oboustrannou UV ochranou čirá tl 10mm					
			VV "střecha přístřešku, plotny budou prodloužený atyp	357,000				
			VV 2100x7000mm"51*7	107,100				
			VV "30%prořez"357*0,30	464,100				
			VV Součet	478,023				
			VV 464,1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	478,023				
10	K	787411810R	Příplatek za montáž na zaoblenou nosnou konstrukci		357,000	258,60	92 320,20	
			PP Příplatek za montáž na zaoblenou nosnou konstrukci					
			VV 7*51	357,000				
11	K	966073133	Demontáž krytiny ocelových střech ze sklolaminátových desek šroubovaných budov v přes 12 do 24 m	m2	357,000	292,00	104 244,00	
			PP "střecha přístřešku"51*7	357,000				
12	K	998787111	Přesun hmot tonážní pro zasklívání s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,813	1 140,00	926,82	CS ÚRS 2024 01
			PP Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998787111					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				65 280,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	128,000	510,00	65 280,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2132					
	VV		"koordinace prací se správcem, přípravné práce"2		2,000			
	VV		"pomocné práce při montáži, montáž pásky pod PC"15*1*8		120,000			
	VV		"úklid po provedených pracích"6		6,000			
	VV		Součet		128,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-44 450,48	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				65 000,00	
14	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	29 000,00	29 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
	VV		"rozvaděč, TOI TOI, buňka, značení"1		1,000			
15	K	031303000	Náklady na zábor	...	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Náklady na zábor					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031303000					
16	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	27 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oplocení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034103000					
	VV		"oplocení po dobu provádění prací včetně ochranné plachty - 17 dní, zřízení, demontáž"1		1,000			
	D	VRN5	Finanční náklady				-109 450,48	
17	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	-0,100	1 094 504,76	-109 450,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní finance					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000					